Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 0 (167)

Razem przepływy pieniężne netto 0 551

b) Analiza wyniku z działalności zaniechanej

I półrocze 2014 I półrocze 2013

Przychody netto 0 2 603

Koszt własny sprzedaży 0 (2 263)

Pozostałe przychody 0 35

Koszty sprzedaży i marketingu 0 (500)

Koszty ogólnego zarządu 0 (42)

Pozostałe koszty 0 (366)

Aktualizacja wartości aktywów przeznaczonych do sprzedaży 0 0

Przychody finansowe 0 0

Koszty finansowe 0 (134)

Strata przed opodatkowaniem z działalności zaniechanej 0 (667)

Podatek dochodowy 0 (1 312)

Strata netto z działalności zaniechanej 0 (1 979)

38. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ

Zysk przypadający na jedną akcję zwykłą oblicza się przez podzielenie zysku netto za rok obrotowy przez

średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu roku obrotowego.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem  i w okresach porównywalnych nie wystąpiły czynniki powodujące

rozwodnienie zysku na akcję.

Poniżej przedstawione są dane dotyczące zysku oraz akcji, które posłużyły do wyliczenia zysku na akcję:

Działalność kontynuowana

01.01.2014 -

30.06.2014

01.01.2013 -

30.06.2013

Zysk netto za okres 7 831 4 273

Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych 30 521 30 521

Zysk na akcję 0,26 0,14

Działalność zaniechana

01.01.2014 -

30.06.2014

01.01.2013 -

30.06.2013

Strata netto za okres 0 (1 979)

Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych 0 30 521

Strata na akcję 0,00 (0,06)

Grupa Kapitałowa PEKAES
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe – I półrocze 2014 rok
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

48
Noty na stronach 7 do 48 są integralną częścią sprawozdania finansowego

Działalność kontynuowana i zaniechana

01.01.2014 -

30.06.2014

01.01.2013 -

30.06.2013

Zysk netto za okres 7 831 2 294

Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych 30 521 30 521

Zysk na akcję 0,26 0,08

39. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

W dniu 2 lipca 2014 roku Zarząd Spółki PEKAES SA podjął uchwałę w sprawie udzielenia Panu Markowi Młotek